mutari. Si tñ vīus illis hūozib^o dīaret non oportet ita sequt licet non perfecte cibus mutaretur.

Nō. 2^o qd ex multa ciboꝝ assumptione possēt alii p viā indigōis flegma generari multū & multa colera in stō exīte & tūc qualitas hūoz mutaret. s; non ad melius qz totus humor esset adhuc magis nociuus q̄ prius. qualitas ergo gnāl' qd est nobilitas non mutat' i melius licet p̄tigat qualitatem spālem notabilr trāsmutari. Hoc plurimū. Fa cit quod dictū est & dīc qd istā ciboꝝ corruptionez & ad malorū hūozū nām puerisionē cibi maxime illi patiunt' i quoz stomachis mali hūores habundāt. Nota qd cibus in stō pma digestionē digeritur in chilū & epar ē aptū gnāre ex eo bonos hūores. Cū igit' pma digestio ipeditur & corrupitur. oēs posteriores corrupuntur & ipediunt' & p̄cipue si p̄mū ipedimentū fuerit notabile. nā sequēs digestio & si p̄ime dīnutionē possēt corrigere. tamē corruptā notabilē nullo mō pōt corrigēt nocumēto in stō. qd exīte maximo mali hūores generātur Et si dicat' in quo mēbro mali hūores generātur Potest dīcī qd hoc sit in epate nā stō malū chilluz generātur p̄trabit' epar pp neccitatem. ibi ē digestio epatis corrupit' & mali hūores generātur cuz paties non sit paratū pati debitā epatis opōnem Et hoc possum^o dicere saluādo Auer. 3^o colliget. qd vī velle idem membz esse generatiū^o bonorū & maloz humorum. Vel 2^o pcedimus qd in stō generant' mali humores non eiusdē sp̄ei spālissie cū naturalib^o. vt sentire vī auct. pma pmi cap. de humoribus de colera prassina & zinzaria. nec oz illō membrum quod non potest bonos hūores generare non posse generare non bonos. Patiant'. Dicit qd patiant' aliud istū quod fuit dictum supra in illo affō. si ex egritudine. & est quod non reducitur ad p̄stinū vigorē nisi prius purgentur.

Facilius est repleri. Conclutio

affōi est ista. Corpora resumenda facili^o resumunt' re accepta in forma liqda potabili qd sumpta in forma solida masticabili. pbat' Res isto mō i forma potabili sūpta est facilius in subām corpis trāsmutabilis. & fm plures suas partes ab eaz naturali calore. igit' facili^o talia corpa p rem talem resumunt'. p̄na nota. & assumptū statim declarabit'. Nota pmo qd in affō p repleōem debemus itelligere resūptionē i qua ē augmentatio humiditātū nutrimentaliū & hūidi mēbra^o. & iō in eo oz repleri vasa & porositates mēbroz. sūit qd repletio p resūptionē. Nota 2^o qd resumptio cōpletur p̄cipualr p digōem & nūtricationē. & iō illa dicunt' facili^o repleri ex qbus corpus est aptū facili^o & fm plurimas illaz partes nutriri. Nāz qz de rōne repletionis est nūtricio nō absolute. sed fm plurimas pres iō ad facilitatē oz ābas rōnes pcurrere. Ex quo seqtur hoc argumentum nō valere a. est facilius digestibile q̄ b. igit' est magis & facilius repletuum s; oportet addere & fm plūmas ptes in subāz corporis facili^o trāsmutabile